EPODON CARMEN 10.

Mala soluta nauis exit alite ferens olentem
 Maeuium. hic est Maeuius inportunissimus poeta
 quem et Uergilius cum simili contumelia nominat
 Qui Bauium non odit, amet tua carmina Maeui. 10
 olentem autem pro putido dictum accipe. est enim
 σχῆμα λιτότης. mala alite hoc est: malo auspicio.
 et adtende alitem hic feminino genere dixisse, alibi
 masculino Qualem ministrum fulminis alitem.

3 ut horridis utrumque uerberes latus 15
 Auster memento fluctibus. iucunde, quasi uento
 praesenti praecipiat. et utrumque latus nauis utique
 intellegendum est. 5 niger rudentis Euris in-
 uerso mari. quid est inuerso mari? an contrariis
 fluctibus? 10 qua tristis Orion cadit: qua nocte 20
 scilicet. 13 cum Pallas usto uertit iram ab Ilio
 in impiam Aiakis ratem. hoc ex Uirgilii lectione
 satis notum est. 17 et illa non uirilis eiulatio.
 eiulatio potius id dicitur, quod est quasi gemitus
 flentis. τρόπος ὀνοματοποιία. 19 Ionius udo cum 25
 remugiens sinus Noto carinam ruperit. udo
 autem Noto, hoc est, aquoso ac pluuioso. 21 opima
 quodsi praeda cu. uo littore. opimam praedam
 corpus ipsius Maeuii intellegamus, ex quo apparet
 eum pinguem fuisse. 30

10 Buc. 3, 90

14 Od. 4, 4, 1

22 cf. Aen. 1, 39

5 ciatho *M* 9 cum si *in corr m. 2.*; miha contumelia
 nominat *m. 2 s. l. M* 10 uauium *M* oditam&, *in corr.*
m. 2. M 19 est euerso *M* 21 in-to *M* 22 uirgili
 leccione *M* 24 quod: qui *M* 25 ONOMÀTOTINOIEIÀ *M cf.*
ad AP 113 27 aquosa *M* 28 curbo *M* 29 Maeuii:
 melius *M* eum: ut *M*

EPODON CARMEN 11.

Petti nihil me sicut antea iuuat. Pettium contubernalem adloquitur indicans occupato sibi amore Lycisci pueri non libere uersus scribere. 5 hic tertius December ex quo destiti Inachia furere siluis honorem decutit. siluarum honorem folia arborum et Uergilius dixit Frigidus et siluis aquilo decussit honorem. re uera autem mense fere Decembri spoliantur arbores foliis. 7 *heu me* per urbem, nam pudet tanti mali, fabula quanta fui. ordo est: eheu me, per urbem quanta fabula fui. hoc autem quasi iuxta sepositum inlatum est nam pudet tanti mali. quod ideo intulit, ut ostenderet, cur ingemisset. 9 in quis amantem languor et silentium arguit. 'arguit' media syllaba producta pronuntiandum, quia praesentis temporis est. 10 et latere petitus imo spiritus. *latere peti* spiritum non pectore ait, quoniam in suspirando constat latera laborare. 11 contrane lucrum nihil ualere candidum pauperis ingenium. contra lucrum: contra studium lucri id est contra auaritiam. sensus autem: querebar tibi plorans, quod candor animi mei et honesta simplicitas sine datis nihil gratiae haberet apud auaram puellam. 12 querebar adplorans tibi simul calentis inuerecundus deus feruidiore mero archana promorat loco. ordo est: simul inuerecundus deus calentis archana promorat loco. et utique 'amore calentis' accipiendum. sensus uero hic est: cum ebrietas seueritatem pepulerat pectore meo, tum ego

7 Georg. 2, 404

4 uersos, u s. l. *M* 5 tercius decerber . . destitit inachia *M* 6 honorem folia: arborum folia *M* 9 haec addidi
 12 iuxta sepositum nos (= per parenthesin inlatum): iuxta sepositum *M* §, huic et posito *Pauly suspicatur* 15 argui media syllabe producte *M* 17 spiritum <latere peti> uulgo *supplent* 18 quoniam nos: quam *M* quia uel quod § 23 datis *M*: diuitiis § 25 archana promirat *M* 27 archana *M* 29 meo: in eo *M*

amoris mei iniuriam flens apud te querebar. inuere-
 cundum ergo deum Liberum uult intellegi, quod in-
 nerecundum sese per uinulentiam faceret. 15 quodsi
 meis inaestuet praecordiis libera bilis. confun-
 dit lectorem uarietas elocutionis. ab obliqua enim 5
 oratione transit ad rectam. nam supra oblique dixerat
 querebar tibi nil ualere candidum pauperis
 ingenium, at haec iam recta quodsi meis in-
 aestuet praecordiis et cetera. 18 desinet in-
 paribus certare summotus pudor. inparibus: 10
 aemulis scilicet qui largiri multa possunt, cum ego
 non possim. inparibus autem certare per datium
 casum figuratum est, ut apud Uergilium: Tibi cer-
 tat Amyntas. 19 ubi haec seuerus te palam
 hoc est: seure dixeram adrogans mihi constantiae 15
 laudem. 20 iussus abire domum: a te scilicet.

22 quibus lumbos et infregi latus. ordo
 est: lumbos et latus. 25 unde expedire non ami-
 corum queant libera consilia. bene libera, quia
 ueri amici libere solent delicta amicorum *accusare* 20
 studio emendationis. 26 nec contumeliae graues:
 non iam amicorum, sed ipsius pueri, qui amatur.
 28 aut teretis pueri id est: teretia crura aut brachia
 habentis. teres autem in longum rotundus dicitur.

EPODON CARMEN 12.

25

Quid tibi uis mulier nigris dignissima
 barris. in mulierem foedam atque anum haec scribit.
 barri autem elephantanti dicuntur, unde et uox eorum
 barritus appellatur. porro autem elephantanti feruntur
 auersi coire, ex quo uidetur poeta dicere cum his eam 30

13 Buc. 5, 8

4 meus *M* liberahs confudit *M* 8 at: ad *M* 12
 possim. paribus *M* 13 certat, a *in e corr. m. 1. M* 17 latos
 ordo *M* 20 *accusare ex fragmentis cod. Schaeftlarn. Horatii*
addidi 21 emandationis *M* 23 terretis *M* terretia et
 terres *M* 24 rutundus *M* 28 elefanti *bis M*

concupere debere, quia illam non uideant, propter deformitatem ipsius. 3 nec firmo iuueni hoc est: nec ualido qui sufficere libidini tuae possim. 3 neque naris obesae hoc est: neque oclusae naris
 5 ut possim putorem corporis tui ferre. 5 polypus an grauis hirsutis cubet hircus in alis. polypus non in alis, sed in naribus intellegendus. 7 qui sudor uietis et quam malus undique membris crescit odor. ordo est: uietis membris. uieta autem
 10 dicuntur ex necessitate contorta, ut Terentius ostendit Uietus, ueternosus, senex [necessitate contorta].